М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ КАЗЕННОЕ О БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕНИЕ
______________ «КАРАБАГЛИ Н СКИ Й  ДЕТСКИЙ  САД «РАДУГА»_________

368870 РД, ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН С.КАРАБАГЛЫ, УЛ. ШАУМЯНА, 43

Выписка из приказа № 32
от « 01» сентября 2020 г.

«О зачислении ребенка в детский сад»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании» № 273-ФЗ от
29 декабря 2012 года на основании Устава МКДОУ «Карабаглинский детский
сад «Радуга».
Приказом министра образования и науки РФ от 08.04.2014 г. № 293 «Об
образовании порядка на обучение по образовательным программам дошкольного
образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить детей в разновозрастную группу в МКДОУ «Карабаглинский детский
сад «Радуга»:

№
п/п

ФИО ребенка Дат а
рож дения

Дат а
зачисления

Воспитатель
группа

1 Валиева Заира 18.07.2014 01.09.2020 Антонова 0. С.
Гулиджанова Е. П.

2 Гогжаева Эльза 18.11.2016 01.09.2020 Антонова 0. С.
Гулиджанова Е. П.

3 Камалдинова
Фатима

13.05.2015 01.09.2020 Антонова 0. С.
Гулиджанова Е. П.

4 Маргарин Гегам 08.04.2016 01.09.2020 Антонова 0. С.
Гулиджанова Е. П.

5 Маргарян
Араксия

07.04.2017 01.09.2020 Антонова 0. С.
Гулиджанова Е. П.

6 Медалиева Неля 12.04.2017 01.09.2020 Антонова 0. С.
Гулиджанова Е. П.

7 Мусаева
Курбанисмаил

22.07.2015 01.09.2020 Антонова 0. С.
Гулиджанова Е. П.

Основание:
I
1) заявление Валиева X. М. о зачислении Валиевой Заиры.
2) направление № 816852 от 05.06.2020 г.
3) договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования между
МКДОУ и родителями

II
1) заявление Гасанова К. М. о зачислении Гогжаевой Эльзы
2) направление № 326852 от 05.06.2020 г.
3) договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования между
МКДОУ и родителями

III
1) заявление Маргарян К. М. о зачислении Маргарян Гегама
2) направление № 916852 от 05.06.2020
3) договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования между
МКДОУ и родителями

IV
1) заявление Маргарян К. М о зачислении Маргарян Араксии
2) направление № 871762 от16.07.2020 г.
3) договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования между
МКДОУ и родителями

V
1) заявление Гаджиевой С. X. о зачислении Камалдиновой Фатимы
2) направление №226852 от 05.06.2020.
3) договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования между
МКДОУ и родителями

VI
1) заявление Медалиевой К. К. о зачислении Медалиевой Нели
2) направление № 026852 от 05.06.2020г.
3) договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования между
МКДОУ и родителями

VII
1) заявление Мусаева Р. М. о зачислении Мусаева Курбанисмаила
2) направление №126852 от 05.06.2020 г.
3) договор об образовании по образовательным программам дошкольного образования между
МКДОУ и родителями

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующая
МКДОУ "Карабаглинский детский лУ/р Л
сад "Радуга"   Наникова JI. В.

l l «  *• * J'% §£ slj